
Univerzita Karlova v Praze,  Fakulta tělesné výchovy a sportu

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno posluchače Kateřina  LEDECKÁ
Téma práce Analýza střelecké polohy při střelbě ze vzduchové pušky vstoje.
Cíl práce Cílem práce je popsat střeleckou polohu při střelbě ze vzduchové pušky 

vstoje a provést kineziologický rozbor této polohy, která zahrnuje držení 
těla, držení zbraně, dýchání, míření a spouštění.

Vedoucí bakalářské práce Ing. Jan Brych

náročnost práce na úroveň
nadprůměrná průměrná podprůměrná

teoretické znalosti X
praktické zkušenosti X
podkladové materiály, vstupní data a jejich zpracování X

kriteria hodnocení práce známka
1 2 3 4

název práce X
téma práce a její aktuálnost X
teoretická fundovanost autora X
formulace cílů práce X
celkový postup řešení X
práce s daty a informacemi X
hloubka provedené analýzy X
členění a logická stavba práce X
práce s odbornou literaturou X
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X
přesnost formulací a práce s odborným jazykem X
splnění cílů práce X
adekvátnost použitých metod X
závěry práce a její formulace X
odborný přínos práce a její praktické využití X

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x

Připomínky a otázky k obhajobě: v závěru práce je postrádán závěr z kineziologického 
rozboru.
Otázky k obhajobě: 

1. Na základě čeho lze konstatovat, že se zde jedná výlučně o izometrickou práci?
2. Z jakého důvodu je dýchaní střelce důležité?

Práce    „JE“  doporučena k obhajobě  

Navržený klasifikační stupeň: VÝBORNĚ
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a

Oponent bakalářské práce:
Jméno, tituly:   Miloš Fiala, Ing. et Mgr., Ph.D.                                                                          
Podpis:

V Praze dne: 4. 5. 2011




